様式第１号（第６条関係）
　　年　　月　　日

滑川市長　　　　　　　　　あて
（申請者）〒
住　　　所
団　体　名
代表者氏名　　　　　　　　　　　印
滑川市創業融資保証料補助金交付申請書

　このことについて、滑川市創業融資保証料補助金交付要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記

１　申請額　　　　　　　　　　　円

２　関係書類

　保証決定通知書（写）
　創業融資実行証明書
　創業事業計画書（事業計画及び収支予算が記載されたもの）
　３　振込先情報
	金融機関

	銀行・信用金庫

	支店

	支店・営業部

	フリガナ

	口座名義

	種別・番号

	普通・当座

　　　　※上記振込先が確認できる通帳のページのコピーを添付願います。